
Uchwała Nr 557/241/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych  

w Otwocku przy ul. Piłsudskiego oraz zakupu ogłoszenia prasowego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn zm.
1)

), art. 25d, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.
2)

) oraz § 3 pkt 1 załącznika 

do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r.  

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się do sprzedaży części nieruchomości niezabudowanej, położonej w Otwocku, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA1O/00060617/2, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Otwocku IV Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczone w ewidencji gruntów  

w obrębie ewidencyjnym 78, jako: 

1) działka ewidencyjna nr 9/5 o powierzchni 1,8889 ha, położona przy ul. Piłsudskiego,  

wraz z udziałem w wysokości 1/2 prawa własności nieruchomości obejmującej działki 

ewidencyjne o numerach 9/3, 9/7 i 9/8 o łącznej powierzchni 0,1432 ha, stanowiącej 

drogę wewnętrzną; 

2) działka ewidencyjna nr 9/6 o powierzchni 1,1196 ha, położona przy ul. Krasińskiego, 

wraz z udziałem w wysokości 1/2 prawa własności nieruchomości obejmującej działki 

ewidencyjne o numerach 9/3, 9/7 i 9/8 o łącznej powierzchni 0,1432 ha, stanowiącej 

drogę wewnętrzną. 

 

§ 2. 

 

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych  

do sprzedaży, o których mowa w § 1, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1  

do uchwały. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, zostanie wywieszony na okres 21 dni w siedzibie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz zamieszczony na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego  

– www.mazovia.pl. 

3. Wiadomość o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu określonym  

w załączniku Nr 2, zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w prasie lokalnej. 

 

§ 3. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 130,63 zł na zakup ogłoszenia prasowego,  

o którym mowa w § 2 ust. 3. 

2. Środki finansowe na zakup ogłoszenia, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300 i pochodzą z dochodów 

własnych. 

 

 

 



§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762 i Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337  

oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256 i poz. 1429. 


